

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมพรางกันน้ำซี สายทางบ้านโนนโก ม.10 ต.บ้านเขว้า-บ้านโนนเปลือย ม.7 ต.ตลาดแร้ง อ.บ้านเขว้า จ.ชัยภูมิ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ		
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	492,000.00 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)		
3.ลักษณะงาน	สภาพเดิม พรางกันน้ำซีชำรุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 7,500.00 เมตร		
ดำเนินการ	ซ่อมแซมพรางกันน้ำซี ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5,950.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 23,800.00 ตารางเมตร		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 492,000 บาท		
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 703/2562 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
- นายปรีชา วิไลลักษณ์	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
- นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
- นายกัมปนาท จุมพลพงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมพังกันน้ำซี

สายทาง บ้านโนนโก หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเขว้า - บ้านโนนเปลือย หมู่ที่ 7 ตำบลลาดแจ้ง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม พังกันน้ำซีชำรุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 7,500.00 เมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมพังกันน้ำซี ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 เมตร ยาว 5,950.00 เมตร หนา 0.10 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

23,800.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 18 มีนาคม พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย

27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลูกรังบดอัดแน่น (ระยะขนส่ง 4.00 กม.) CBR >30% บดอัดไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Density	ลบ.ม.	2,440.00	146.06	356,386.40	1.3624	198.99	485,540.83
2	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								492,489.07
คิดราคาเห็ย								492,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	361,486.40
=	-
=	-
=	1.3624
=	-

(ลงชื่อ)

(นายปริชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมพังก้าน้ำชี

สายทาง บ้านโนนโก หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านเขว้า - บ้านโนนเปลือย หมู่ที่ 7 ตำบลตลาดแร้ง อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ดำเนินการ	ซ่อมแซมพังก้าน้ำชี ผิวจราจรลูกรังกว้าง	4.00	เมตร	ยาว	5,950.00	เมตร	หนา	0.10	เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	23,800.00	ตารางเมตร	แล้วเสร็จ					
งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ						

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 492,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สำเนาถูกต้อง

นายกันปนาท จุ่มพลพงษ์
นายช่างโยธา